EDITAL Nº 137/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE 02 (DOIS) CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA, CONFORME EDITAL Nº 108/2023.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER, Prefeito Municipal em Exercício de

Crissiumal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 108/2023,
TORNA PÚBLICA a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo
Público para Contratação Emergencial de 02 (dois) Professores de Educação Física,

conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 15 dias do mês de março de 2.023.

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER
Prefeito Municipal em Exercício

ANEXO 01

EDITAL 137/2023

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COL. Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL

1º 006 Kelin Taís Berft dos Santos 83 pontos

2º 004 Francieli Laís Schneider 65 pontos

3º 001 Noeli Maria Ludwig 52 pontos

4º 005 Adenise Maria Albring 49 pontos

5º 002 Claudio Monteiro Corrêa Não pontuou

6º 003 Bianca Carolina Bonazza Não pontuou